
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Ceranów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn. zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych - Sołtysom Gminy Ceranów 
przysługuje dieta za udział w: 

1) sesjach rady gminy, 

2) posiedzeniach komisji rady gminy - jeżeli uczestnicy w posiedzeniu na zaproszenie przewodniczącego 
komisji, 

3) naradach organizowanych przez Wójta Gminy. 

2. W razie zabiegu posiedzeń w tym samym dniu, sołtys otrzymuje tylko jedną dietę bez względu na to 
w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

§ 2. Ustala się dietę w wysokości 300 zł. 

§ 3. Podstawą dokonania wypłaty diety jest obecność w obradach sesji rady Gminy lub na posiedzeniu 
komisji, naradzie zwołanej przez Wójta Gminy, potwierdzona podpisem sołtysa na liście obecności. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr. XXVII/162/2021 rady Gminy Ceranów z dnia 5 listopada  2021 r. w sprawie 
zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Ceranów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.10788). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8327


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY CERANÓW z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-02T13:35:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




